
Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE
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Club : Ecurie du Lac

Ligue : 06             N°0637

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Quali fications

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-F INALES



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

CLASSEMENT GÉNÉRAL REGROUPÉ des QUALIFICATIONS APRÈ S la MANCHE : 3

OPEN  -  TT 10 E 4x2 M

SÉR.
NOM et PRÉNOM

TROIS MEILLEURES MANCHES Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) POINTS PTS PLACE PL 1 PL 2          Tours/Temps

A 6 ROULLAND François (1)   0 (2)   0 (3)   2 > 0 1 1 - 1 6 / 00:05:18.67

A 1 HUBER Pierre-André (3)   0 (2)   2 (1)   3 > 2 2 1 - 2 7 / 00:05:34.79

A 2 CANAUX Jérôme (1)   2 (2)   3 (3)   3 > 5 3 2 - 3 6 / 00:05:19.13

A 5 PICARD Franck (2)   4 (3)   4 (1)   5 > 8 4 4 - 4 6 / 00:05:12.89

A 3 DIDIER Cédric (1)   4 (2)   5 (3)   5 > 9 5 4 - 5 6 / 00:05:45.92

A 4 MORITZ Martin (1)   6 (2)   6 (3)   6 > 12 6 6 - 6 5 / 00:05:30.26

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 6
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

CLASSEMENT GÉNÉRAL REGROUPÉ des QUALIFICATIONS APRÈ S la MANCHE : 3

OPEN  -  Brush TT 1/8

SÉR.
NOM et PRÉNOM

TROIS MEILLEURES MANCHES Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) POINTS PTS PLACE PL 1 PL 2          Tours/Temps

E 5 SURGET Julien (2)   0 (3)   0 (1)   8 > 0 1 1 - 1 8 / 00:05:15.08

E 2 GAIFFE Joseph (1)   0 (2)   4 (3)  11 > 4 2 1 - 4 8 / 00:05:23.60

D 3 BERNOT Ewen (3)   2 (1)   3 (2)   3 > 5 3 2 - 3 8 / 00:05:16.98

D 1 DEICHTMANN Tristan (2)   2 (3)   3 (1)  12 > 5 4 2 - 3 8 / 00:05:19.42

D 6 DELHOTAL Joffrey (1)   2 (3)   4 (2)   5 > 6 5 2 - 4 8 / 00:05:28.34

E 1 FAVRET Hervé (1)   4 (2)   6 (3)   7 > 10 6 4 - 6 7 / 00:05:11.56

D 5 CRAVE Alexandre (3)   6 (2)   7 (1)  10 > 13 7 6 - 7 8 / 00:05:39.76

D 2 LIENHARDT Thomas (3)   5 (2)   9 (1)  11 > 14 8 5 - 9 8 / 00:05:34.57

D 4 CHATELAT Olivier (1)   5 (3)   9 (2)  10 > 14 9 5 - 9 7 / 00:05:19.61

E 4 LEVAL Jean-Claude (1)   6 (2)   8 (3)  10 > 14 10 6 - 8 7 / 00:05:19.69

E 3 JUGNET Arnaud (1)   7 (3)   8 (2)  12 > 15 11 7 - 8 7 / 00:05:37.63

E 6 TEYCHENNE Pascal (1)   9 (2)  11 (3)  12 > 20 12 9 - 11 6 / 00:05:11.19

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 12
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

CLASSEMENT GÉNÉRAL REGROUPÉ des QUALIFICATIONS APRÈ S la MANCHE : 3

A + O  -  TT 10 E 4x4 M

SÉR.
NOM et PRÉNOM

TROIS MEILLEURES MANCHES Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) POINTS PTS PLACE PL 1 PL 2          Tours/Temps

B 1 DEICHTMANN Tristan (1)   0 (2)   0 (3)   0 > 0 1 1 - 1 8 / 00:05:17.71

B 5 BEAUQUIER Alexandre (1)   2 (2)   2 (3)  10 > 4 2 2 - 2 8 / 00:05:30.40

C 3 CANAUX Jérôme (3)   2 (1)   3 (2)   3 > 5 3 2 - 3 8 / 00:05:34.93

B 3 CANAUX Bertrand (3)   3 (1)   6 (2)   7 > 9 4 3 - 6 8 / 00:05:35.35

C 2 ROULLAND François (2)   4 (1)   5 (3)   5 > 9 5 4 - 5 7 / 00:05:15.10

C 1 PICARD Franck (1)   4 (2)   6 (3)   6 > 10 6 4 - 6 7 / 00:05:17.00

C 4 CAVARD Xavier (3)   4 (1)   9 (2)  13 > 13 7 4 - 9 7 / 00:05:07.12

B 7 SALLIN Nicolas (2)   5 (1)  10 (3)  12 > 15 8 5 - 10 7 / 00:05:28.94

C 6 ROTOLO Cédric (3)   7 (1)   8 (2)   8 > 15 9 7 - 8 6 / 00:05:25.84

B 2 CAVARD Gwénaëlle (3)   8 (2)  10 (1)  12 > 18 10 8 - 10 5 / 00:05:02.12

B 4 DIDIER Lucas (2)   9 (3)   9 (1)  11 > 18 11 9 - 9 6 / 00:05:54.09

C 5 DIDIER Cédric (1)   7 (2)  12 (3)  13 > 19 12 7 - 12 6 / 00:05:02.99

B 6 GSCHWEND Gilles (2)  11 (3)  11 (1)  13 > 22 13 11 - 11 4 / 00:05:05.43

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 13
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

OPEN  -  TT 10 E 4x2 M

PLACE
SÉR.

NOM et PRÉNOM
CATÉ

LICENCE AFFECTATION en FINALE N°
N° GORIE

1 A 6 ROULLAND François OPEN 28746 FINALE A  OPEN TT 10 E 4x2 M 1

2 A 1 HUBER Pierre-André OPEN 67299 FINALE A  OPEN TT 10 E 4x2 M 2

3 A 2 CANAUX Jérôme OPEN 16321 FINALE A  OPEN TT 10 E 4x2 M 3

4 A 5 PICARD Franck OPEN 6342 FINALE A  OPEN TT 10 E 4x2 M 4

5 A 3 DIDIER Cédric OPEN 16732 FINALE A  OPEN TT 10 E 4x2 M 5

6 A 4 MORITZ Martin OPEN 59868 FINALE A  OPEN TT 10 E 4x2 M 6

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 6
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

A+D+P+O  -  TT 10 E 4x4 M

PLACE
SÉR.

NOM et PRÉNOM
CATÉ

LICENCE AFFECTATION en FINALE N°
N° GORIE

1 B 1 DEICHTMANN Tristan OPEN 72184 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 1

2 B 5 BEAUQUIER Alexandre OPEN 17785 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 2

3 C 3 CANAUX Jérôme OPEN 16321 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 3

4 B 3 CANAUX Bertrand OPEN 16320 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 4

5 C 2 ROULLAND François OPEN 28746 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 5

6 C 1 PICARD Franck OPEN 6342 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 6

7 C 4 CAVARD Xavier OPEN 24243 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 7

8 B 7 SALLIN Nicolas OPEN 77403 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 8

9 C 6 ROTOLO Cédric AMICALE 79548 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 9

10 B 2 CAVARD Gwénaëlle AMICALE 78591 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 10

11 B 4 DIDIER Lucas OPEN 71704 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 11

12 C 5 DIDIER Cédric OPEN 16732 FINALE A  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 12

13 B 6 GSCHWEND Gilles OPEN 32089 FINALE B  A+D+P+O TT 10 E 4x4 M 1

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 13
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

OPEN  -  Brush TT 1/8

PLACE
SÉR.

NOM et PRÉNOM
CATÉ

LICENCE AFFECTATION en FINALE N°
N° GORIE

1 E 5 SURGET Julien OPEN 70422 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 1

2 E 2 GAIFFE Joseph OPEN 75119 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 2

3 D 3 BERNOT Ewen OPEN 64475 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 3

4 D 1 DEICHTMANN Tristan OPEN 72184 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 4

5 D 6 DELHOTAL Joffrey OPEN 68603 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 5

6 E 1 FAVRET Hervé OPEN 69678 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 6

7 D 5 CRAVE Alexandre OPEN 76545 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 7

8 D 2 LIENHARDT Thomas OPEN 75190 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 8

9 D 4 CHATELAT Olivier OPEN 20079 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 9

10 E 4 LEVAL Jean-Claude OPEN 68554 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 10

11 E 3 JUGNET Arnaud OPEN 63588 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 11

12 E 6 TEYCHENNE Pascal OPEN 4631 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 12

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 12
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  OPEN  -  TT 10 E 4x2  M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

2 HUBER Pierre-André OPEN 1 1 7 00:05:39.25 06-0637-EDL Ho 67299

3 CANAUX Jérôme OPEN 2 2 7 00:05:42.08 06-0278-MVHS 16321

1 ROULLAND François OPEN 3 3 6 00:05:00.97 06-0278-MVHS 28746

4 PICARD Franck OPEN 4 4 6 00:05:16.13 01-0584-AEC Ma 6342

5 DIDIER Cédric OPEN 5 5 6 00:05:40.76 06-0278-MVHS 16732

6 MORITZ Martin OPEN 6 6 5 00:05:09.45 06-0278-MVHS 59868

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  OPEN  -  TT 10 E 4x2  M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 CANAUX Jérôme OPEN 1 1 7 00:05:23.98 06-0278-MVHS 16321

2 HUBER Pierre-André OPEN 2 2 7 00:05:35.99 06-0637-EDL Ho 67299

4 PICARD Franck OPEN 3 3 7 00:05:45.66 01-0584-AEC Ma 6342

1 ROULLAND François OPEN 4 4 7 00:05:46.51 06-0278-MVHS 28746

5 DIDIER Cédric OPEN 5 5 6 00:05:39.25 06-0278-MVHS 16732

6 MORITZ Martin OPEN 6 6 5 00:05:11.31 06-0278-MVHS 59868

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  OPEN  -  TT 10 E 4x2  M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

2 HUBER Pierre-André OPEN 1 1 7 00:05:32.58 06-0637-EDL Ho 67299

1 ROULLAND François OPEN 2 2 7 00:05:45.87 06-0278-MVHS 28746

3 CANAUX Jérôme OPEN 3 3 6 00:05:07.17 06-0278-MVHS 16321

4 PICARD Franck OPEN 4 4 6 00:05:17.46 01-0584-AEC Ma 6342

6 MORITZ Martin OPEN 5 5 5 00:05:20.29 06-0278-MVHS 59868

5 DIDIER Cédric OPEN 6 6 4 00:05:16.71 06-0278-MVHS 16732
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  A+D+P+O  -  TT 10 E 4x4 M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

2 BEAUQUIER Alexandre OPEN 1 1 8 00:05:14.46 06-0278-MVHS 17785

1 DEICHTMANN Tristan OPEN 2 2 8 00:05:17.29 06-0637-EDL Ho 72184

3 CANAUX Jérôme OPEN 3 3 8 00:05:35.64 06-0278-MVHS 16321

7 CAVARD Xavier OPEN 4 4 7 00:05:02.48 06-0278-MVHS 24243

5 ROULLAND François OPEN 5 5 7 00:05:08.12 06-0278-MVHS 28746

6 PICARD Franck OPEN 6 6 7 00:05:31.29 01-0584-AEC Ma 6342

8 SALLIN Nicolas OPEN 7 7 7 00:05:43.37 01-0584-AEC Ma 77403

4 CANAUX Bertrand OPEN 8 8 6 00:05:00.00 06-0278-MVHS 16320

11 DIDIER Lucas OPEN 9 9 6 00:05:19.40 06-0278-MVHS 71704

9 ROTOLO Cédric AMICALE 10 10 6 00:05:29.73 01-0584-AEC Ma 79548

10 CAVARD Gwénaëlle AMICALE 11 11 6 00:05:40.00 06-0278-MVHS 78591

12 DIDIER Cédric OPEN 12 12 4 00:05:00.00 06-0278-MVHS 16732

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  A+D+P+O  -  TT 10 E 4x4 M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 DEICHTMANN Tristan OPEN 1 1 8 00:05:16.37 06-0637-EDL Ho 72184

3 CANAUX Jérôme OPEN 2 2 8 00:05:42.02 06-0278-MVHS 16321

2 BEAUQUIER Alexandre OPEN 3 3 8 00:05:43.77 06-0278-MVHS 17785

4 CANAUX Bertrand OPEN 4 4 7 00:05:00.00 06-0278-MVHS 16320

5 ROULLAND François OPEN 5 5 7 00:05:04.22 06-0278-MVHS 28746

7 CAVARD Xavier OPEN 6 6 7 00:05:07.83 06-0278-MVHS 24243

8 SALLIN Nicolas OPEN 7 7 7 00:05:15.71 01-0584-AEC Ma 77403

10 CAVARD Gwénaëlle AMICALE 8 8 7 00:05:27.65 06-0278-MVHS 78591

6 PICARD Franck OPEN 9 9 7 00:05:28.21 01-0584-AEC Ma 6342

9 ROTOLO Cédric AMICALE 10 10 6 00:05:14.80 01-0584-AEC Ma 79548

11 DIDIER Lucas OPEN 11 11 6 00:05:50.67 06-0278-MVHS 71704

12 DIDIER Cédric OPEN 12 12 2 00:05:00.00 06-0278-MVHS 16732

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  A+D+P+O  -  TT 10 E 4x4 M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 DEICHTMANN Tristan OPEN 1 1 8 00:05:21.73 06-0637-EDL Ho 72184

3 CANAUX Jérôme OPEN 2 2 8 00:05:33.83 06-0278-MVHS 16321

5 ROULLAND François OPEN 3 3 7 00:05:03.29 06-0278-MVHS 28746

12 DIDIER Cédric OPEN 4 4 7 00:05:07.82 06-0278-MVHS 16732

8 SALLIN Nicolas OPEN 5 5 7 00:05:35.35 01-0584-AEC Ma 77403

6 PICARD Franck OPEN 6 6 7 00:05:35.78 01-0584-AEC Ma 6342

10 CAVARD Gwénaëlle AMICALE 7 7 7 00:05:56.93 06-0278-MVHS 78591

4 CANAUX Bertrand OPEN 8 8 6 00:05:00.00 06-0278-MVHS 16320
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

9 ROTOLO Cédric AMICALE 9 9 6 00:05:28.02 01-0584-AEC Ma 79548

11 DIDIER Lucas OPEN 10 10 6 00:05:30.29 06-0278-MVHS 71704

7 CAVARD Xavier OPEN 11 11 2 00:05:00.00 06-0278-MVHS 24243

2 BEAUQUIER Alexandre OPEN 12 10 0 00:05:00.00 06-0278-MVHS 17785
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

RÉSULTATS de :  FINALE B 1  -  A+D+P+O  -  TT 10 E 4x4 M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 GSCHWEND Gilles OPEN 1 1 1 00:05:00.00 06-0278-MVHS 32089

RÉSULTATS de :  FINALE B 2  -  A+D+P+O  -  TT 10 E 4x4 M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 GSCHWEND Gilles OPEN 1 1 1 00:05:00.00 06-0278-MVHS 32089

RÉSULTATS de :  FINALE B 3  -  A+D+P+O  -  TT 10 E 4x4 M  -  00:05:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 GSCHWEND Gilles OPEN 1 1 1 00:05:00.00 06-0278-MVHS 32089
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 DEICHTMANN Tristan OPEN 1 1 15 00:10:01.23 06-0637-EDL Ho 72184

1 SURGET Julien OPEN 2 2 15 00:10:05.09 06-0031-AMLG 70422

2 GAIFFE Joseph OPEN 3 3 15 00:10:10.26 06-0554-TTRC9 75119

5 DELHOTAL Joffrey OPEN 4 4 15 00:10:19.33 06-1032-CMBE 68603

8 LIENHARDT Thomas OPEN 5 5 14 00:10:07.81 06-0637-EDL Ho 75190

7 CRAVE Alexandre OPEN 6 6 14 00:10:11.84 06-0554-TTRC9 76545

10 LEVAL Jean-Claude OPEN 7 7 14 00:10:42.75 06-0503-ABCR R 68554

11 JUGNET Arnaud OPEN 8 8 13 00:10:04.74 06-1032-CMBE 63588

6 FAVRET Hervé OPEN 9 9 13 00:10:12.86 06-0570-CMAT T 69678

9 CHATELAT Olivier OPEN 10 10 13 00:10:24.10 06-0843-SAM 68 20079

12 TEYCHENNE Pascal OPEN 11 11 13 00:10:40.68 06-0278-MVHS 4631

3 BERNOT Ewen OPEN 12 12 12 00:10:00.00 06-0570-CMAT T 64475

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 SURGET Julien OPEN 1 1 16 00:10:30.86 06-0031-AMLG 70422

5 DELHOTAL Joffrey OPEN 2 2 15 00:10:19.75 06-1032-CMBE 68603

2 GAIFFE Joseph OPEN 3 3 15 00:10:20.98 06-0554-TTRC9 75119

3 BERNOT Ewen OPEN 4 4 15 00:10:44.88 06-0570-CMAT T 64475

7 CRAVE Alexandre OPEN 5 5 14 00:10:21.54 06-0554-TTRC9 76545

6 FAVRET Hervé OPEN 6 6 14 00:10:26.41 06-0570-CMAT T 69678

11 JUGNET Arnaud OPEN 7 7 14 00:10:31.78 06-1032-CMBE 63588

8 LIENHARDT Thomas OPEN 8 8 13 00:10:05.75 06-0637-EDL Ho 75190

10 LEVAL Jean-Claude OPEN 9 9 13 00:10:15.07 06-0503-ABCR R 68554

12 TEYCHENNE Pascal OPEN 10 10 13 00:10:40.57 06-0278-MVHS 4631

9 CHATELAT Olivier OPEN 11 11 13 00:10:45.78 06-0843-SAM 68 20079

4 DEICHTMANN Tristan OPEN 12 12 12 00:10:00.00 06-0637-EDL Ho 72184

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 DEICHTMANN Tristan OPEN 1 1 16 00:10:16.94 06-0637-EDL Ho 72184

1 SURGET Julien OPEN 2 2 16 00:10:26.92 06-0031-AMLG 70422

2 GAIFFE Joseph OPEN 3 3 16 00:10:38.63 06-0554-TTRC9 75119

3 BERNOT Ewen OPEN 4 4 15 00:10:11.79 06-0570-CMAT T 64475

5 DELHOTAL Joffrey OPEN 5 5 15 00:10:14.07 06-1032-CMBE 68603

8 LIENHARDT Thomas OPEN 6 6 15 00:10:31.41 06-0637-EDL Ho 75190

7 CRAVE Alexandre OPEN 7 7 14 00:10:09.70 06-0554-TTRC9 76545

11 JUGNET Arnaud OPEN 8 8 14 00:10:13.22 06-1032-CMBE 63588
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

6 FAVRET Hervé OPEN 9 9 14 00:10:19.01 06-0570-CMAT T 69678

10 LEVAL Jean-Claude OPEN 10 10 14 00:10:22.72 06-0503-ABCR R 68554

12 TEYCHENNE Pascal OPEN 11 11 13 00:10:25.59 06-0278-MVHS 4631

9 CHATELAT Olivier OPEN 12 12 13 00:10:51.08 06-0843-SAM 68 20079
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

OPEN  -  TT 10 E 4x2 M

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Résultats des 2 M. Manches En QUALIFICATION
FINAL Pts N°      Pts        N°      Pts PLACE  /  POINTS

1 HUBER Pierre-André 67299 06-0637 2 3 1 1 1 2 °/   2 POINTS

2 CANAUX Jérôme 16321 06-0278 3 2 1 1 2 3 °/   5 POINTS

3 ROULLAND François 28746 06-0278 5 3 2 1 3 1 °/   0 POINT

4 PICARD Franck 6342 01-0584 7 2 3 1 4 4 °/   8 POINTS

5 DIDIER Cédric 16732 06-0278 10 2 5 1 5 5 °/   9 POINTS

6 MORITZ Martin 59868 06-0278 11 3 5 1 6 6 °/  12 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 6
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

AMICALE  -  TT 10 E 4x4 M

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Résultats des 2 M. Manches En QUALIFICATION
FINAL Pts N°      Pts        N°      Pts PLACE  /  POINTS

1 CAVARD Gwénaëlle 78591 06-0278 15 3 7 2 8 2 °/   4 POINTS

2 ROTOLO Cédric 79548 01-0584 19 3 9 2 10 1 °/   0 POINT

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 2
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

OPEN  -  TT 10 E 4x4 M

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Résultats des 2 M. Manches En QUALIFICATION
FINAL Pts N°      Pts        N°      Pts PLACE  /  POINTS

1 DEICHTMANN Tristan 72184 06-0637 2 2 1 3 1 1 °/   0 POINT

2 BEAUQUIER Alexandre 17785 06-0278 4 1 1 2 3 2 °/   4 POINTS

3 CANAUX Jérôme 16321 06-0278 4 3 2 2 2 3 °/   5 POINTS

4 ROULLAND François 28746 06-0278 8 3 3 2 5 5 °/   9 POINTS

5 CAVARD Xavier 24243 06-0278 10 1 4 2 6 7 °/  12 POINTS

6 CANAUX Bertrand 16320 06-0278 12 2 4 1 8 4 °/   9 POINTS

7 SALLIN Nicolas 77403 01-0584 12 3 5 2 7 8 °/  14 POINTS

8 PICARD Franck 6342 01-0584 12 1 6 3 6 6 °/  10 POINTS

9 DIDIER Cédric 16732 06-0278 16 3 4 1 12 10 °/  17 POINTS

10 DIDIER Lucas 71704 06-0278 19 1 9 3 10 9 °/  15 POINTS

11 GSCHWEND Gilles 32089 06-0278 2 1 1 2 1 11 °/  18 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 11
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 1/10 Elec - EDL HorbourghWihr ( 0637) 13/07/2014

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

OPEN  -  Brush TT 1/8

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Résultats des 2 M. Manches En QUALIFICATION
FINAL Pts N°      Pts        N°      Pts PLACE  /  POINTS

1 DEICHTMANN Tristan 72184 06-0637 2 3 1 1 1 4 °/   5 POINTS

2 SURGET Julien 70422 06-0031 3 2 1 3 2 1 °/   0 POINT

3 DELHOTAL Joffrey 68603 06-1032 6 2 2 1 4 5 °/   6 POINTS

4 GAIFFE Joseph 75119 06-0554 6 3 3 1 3 2 °/   4 POINTS

5 BERNOT Ewen 64475 06-0570 8 3 4 2 4 3 °/   5 POINTS

6 LIENHARDT Thomas 75190 06-0637 11 1 5 3 6 8 °/  14 POINTS

7 CRAVE Alexandre 76545 06-0554 11 2 5 1 6 7 °/  13 POINTS

8 FAVRET Hervé 69678 06-0570 15 2 6 3 9 6 °/  10 POINTS

9 JUGNET Arnaud 63588 06-1032 15 2 7 3 8 11 °/  15 POINTS

10 LEVAL Jean-Claude 68554 06-0503 16 1 7 2 9 10 °/  14 POINTS

11 CHATELAT Olivier 20079 06-0843 21 1 10 2 11 9 °/  14 POINTS

12 TEYCHENNE Pascal 4631 06-0278 21 2 10 3 11 12 °/  20 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 12
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